
Estado do Rio Grande do Sul

Município de Santo Antônio do Planalto
Emancipado em 20 de Março de 1992

TERMO DE HOMOLOGAçAO

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO OA4I2O17

DTSeENSA DE ltctraçÃo No oo2/2017

(Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Escavadeira Hidráulica
sobre esteira, para uso da Secretaria Municipal

de Obras, Viação e Serviços Urbanos)

De acordo com o juízo da Comissão Permanente de LicitaçÕes-CPl, e com
todos os documentos que fazem parte do Processo Administrativo de Dispensa de
Licitação no 00212017, de 09 de março de 2017, cujo objeto é a Contratação de
Empresa para Prestação de Serviços de Escavadeira Hidráulica sobre esteira, para
uso da Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços Urbanos, da Empresa
MAURícto DE MATTOS coSTA - ME,empreôa com sede na cidade de Carazinho, na
Avenida: Flores da Cunha, no 4343, CNPJ no 94.951.589/0001-57, de acordo com o
valor total proposto de R$ 280,00( duzentos e oitenta reais)por hora máquina, e tendo
em vista o teor do Parecer Jurídico exarado pela consultoria, favorável a legalidade do
procedimento, homologo e faço minha, a decisão da CPL, determinando a contratação
direta, por dispensa de licitação.

SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO-RS, 09 de março de 2017.

"é Brr* ?lluerz Rqlo"
Telefone: (5413377-1800 - E-mail: prefeito sap@dgnet.Eom.br - CNPJ: 94.704.020/000í-97

Avenida ,lorge Müller, no 1075 - CEP: 99.525-000 - Santo Antônio do Planalto - Rio Grande do Sul
SoLn r"rra "i/", ,!ae óa7aot e Oça aao à.t laoçal - Lei Munícipal no 1 .093-2011

TO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal


